
18.10.2024г. - 21.10.2024г.
ЕКП - 2002560022018733

г. Оренбург  

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПКиО "Зауральная роща"

КРОСС 2 КМ



ПКиО "Зауральная роща" ЕКП - 2002560022018733

18.10.2024г. - 21.10.2024г.

Технический делегат ВФЛА: Давалов Валентин Николаевич ССВК Чувашская Республика

Главный судья: Лобойко Надежда Георгиевна ССВК Ставропольский край

Заместитель главного судьи: Бесшапошников Олег Юрьевич ССВК Ивановская область

Главный секретарь: Акуленко Андрей Наполеонович ССВК Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Лапина Дарья Геннадьевна СС1К Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Герасимова Алла Викторовна ССВК Оренбургская область

Заместитель главного секретаря: Кузина Оксана Алексеевна СС1К Оренбургская область

Рефери:

Рефери по беговым видам: Синяков Константин Олегович ССВК Челябинская область

Рефери в комнате регистрации участников: Иванов Олег Михайлович СС1К Оренбургская область

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный судья Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования:   17.10.2024 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Оренбург

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

КРОСС 2 КМ





ПКиО "Зауральная роща" ЕКП - 2002560022018733

г. Оренбург 18.10.2024г. - 21.10.2024г.

№ 

п/п

Субъект 

Российской 

Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской 

Федерации

1 1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 23

2 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 24

3 3 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 25

4 4 МОСКВА 26

5 5 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 27

6 6 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 28

7 7 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 29

8 8 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 30

9 9 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 31

10 10 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 32

11 11 РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 33

12 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

13 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

14 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

15 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

16 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

17 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

18 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

19 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

20 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

21 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный судья Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования:   21.10.2024 г. Количество субъектов РФ:   21

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

КРОСС 2 КМ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

место
старт. 
номер

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 226 Ищенко Андрей 14.04.2009 2 Челябинская область 6:21 2 20

2 227 Старшинов Матвей 11.11.2009 2 Челябинская область 6:23 2 17

3 210 Лисовский Никита 03.06.2009 1 Республика Башкортостан 6:24 2 15

4 225 Арефьев Никита 02.07.2009 2 Ханты-Мансийский автономный округ 6:25 2 14

5 228 Галкин Павел 05.02.2009 2 Чувашская Республика 6:30 2 13

6 198 Рогач Егор 13.12.2010 3 Москва 6:34 2 12

7 200 Крошечкин Никита 23.01.2009 2 Новосибирская область 6:36 3 11

8 214 Щепин Антон 24.11.2009 2 Республика Бурятия 6:46 3 10

9 203 Машкин Максим 24.11.2009 2 Оренбургская область 6:47 3 9

10 190 Игнатенко Михаил 03.03.2009 2 Волгоградская область 6:48 3 8

11 213 Хлебников Тимур 06.02.2009 2 Республика Башкортостан 6:49 3 7

12 224 Ежов Роман 06.12.2009 3 Удмуртская Республика 6:52 3 6

13 222 Федоров Андрей 11.12.2009 2 Свердловская область 6:54 3 5

14 206 Попов Иван 06.01.2011 2 Пермский край 7:04 3 4

15 199 Молочников Матвей 26.08.2009 2 Московская область 7:04 3 3

16 209 Кускильдин Ислам 28.03.2009 2 Республика Башкортостан 7:04 3 2

17 193 Глушков Данил 26.06.2009 3 Краснодарский край 7:04 3 1

18 220 Идрисов Дамир 31.12.2009 2 Свердловская область 7:05 3 1

19 221 Романов Данил 15.12.2010 3 Свердловская область 7:07 3 1

20 205 Кучияш Арсений 25.03.2009 1 Орловская область 7:08 3 1

21 201 Гуськов Иван 22.01.2009 2 Оренбургская область 7:10 3 1

22 208 Жуков Виктор 11.09.2010 3 Республика Башкортостан 7:10 3 1

23 194 Лончаков Андрей 01.09.2010 3 Краснодарский край 7:12 1юн 0

24 223 Марковский Никита 06.08.2009 2 Смоленская область 7:14 1юн 0

25 196 Хаустов Николай 16.04.2010 3 Краснодарский край 7:15 1юн 0

26 204 Цуцеров Артём 27.03.2010 2 Оренбургская область 7:19 1юн 0

27 219 Фазуллин Ратмир 05.10.2009 3 Республика Татарстан 7:19 1юн 0

28 202 Колотов Иван 14.10.2010 2 Оренбургская область 7:21 1юн 0

29 195 Степанков Юрий 12.02.2009 2 Краснодарский край 7:22 1юн 0

30 217 Степанов Алексей 18.06.2009 2 Республика Марий Эл 7:24 1юн 0

31 218 Ахметшин Фарит 07.08.2010 3 Республика Татарстан 7:27 1юн 0

32 211 Салахов Саян 10.02.2011 3 Республика Башкортостан 7:28 1юн 0

33 207 Давлетбаев Наиль 15.04.2010 3 Республика Башкортостан 7:28 1юн 0

34 212 Унжаков Эрик 14.03.2011 3 Республика Башкортостан 7:31 1юн л

35 216 Петухов Кирилл 11.08.2009 3 Республика Марий Эл 7:34 1юн 0

36 191 Семенов Александр 06.11.2010 3 Волгоградская область 7:38 1юн 0

37 215 Ельмекеев Иван 20.10.2009 2 Республика Марий Эл 7:41 1юн 0

38 197 Чуев Эмиль 12.01.2009 2 Краснодарский край 7:42 1юн л

39 192 Шулятицкий Ярослав 07.10.2010 3 Волгоградская область 7:52 2юн 0

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  20.10.2024г. Количество участников:  39

ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ

КРОСС 2 КМ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

фин.забег    20.10.2024г.    12:00

Название
этапа

Дата 

проведения Время

ЕКП - 2002560022018733

18.10.2024г. - 21.10.2024г.ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург



место
старт. 
номер

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 166 Кучальская Анна 19.10.2010 1 Москва 7:08 1 20

2 179 Завязкина Вероника 16.02.2010 1 Республика Татарстан 7:15 1 17

3 175 Тагирова Ксения 22.02.2010 1 Республика Башкортостан 7:19 1 15

4 180 Загитова Марьям 22.06.2010 1 Республика Татарстан 7:26 1 14

5 185 Сударская Яна 23.10.2009 1 Свердловская область 7:28 1 13

6 186 Шляпкина Ксения 18.11.2010 2 Свердловская область 7:33 1 12

6 189 Иванова Кристина 05.07.2009 2 Чувашская Республика 7:33 1 12

8 164 Ладьина Анна 22.03.2011 1 Владимирская область 7:34 1 10

9 174 Кравцова Екатерина 21.04.2010 1 Республика Башкортостан 7:35 1 9

10 177 Пырчева Александра 18.08.2009 1 Республика Мордовия 7:36 1 8

11 187 Лоткова Мария 02.03.2009 1 Челябинская область 7:38 1 7

12 173 Гапонова Арина 11.04.2012 2 Пермский край 7:45 2 6

13 176 Антропова Юлия 29.10.2009 1 Республика Мордовия 7:47 2 5

14 183 Бессонова Алина 03.02.2010 1 Республика Хакасия 7:48 2 4

15 178 Тетяйкина Елена 14.11.2011 3 Республика Мордовия 7:54 2 3

16 171 Колесниченко Яна 29.09.2010 2 Оренбургская область 7:58 2 2

17 167 Даурцева Алиса 11.08.2010 2 Московская область 8:03 2 1

18 188 Гаврилова Валерия 14.06.2009 2 Чувашская Республика 8:16 3 1

19 181 Платонова Полина 09.02.2009 3 Республика Татарстан 8:22 3 1

20 172 Кошелева Марина 28.07.2009 2 Оренбургская область 8:28 3 1

21 182 Фарухшина Аделина 01.01.2009 2 Республика Татарстан 8:30 3 1

22 170 Гордиенко Дарья 06.12.2010 2 Оренбургская область 8:35 3 1

23 168 Пенькова Василиса 06.12.2010 2 Московская область 8:53 3 1

24 169 Подкосова Полина 19.04.2010 2 Московская область 9:17 1юн 0

165 Зелинская Арина 12.10.2010 1 Краснодарский край DNS ТП 4.4.3 л

Примечание: ТП 4.4.3 - медицинская справка

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  20.10.2024г. Количество участников:  25

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

КРОСС 2 КМ
ручной хронометраж

ЕКП - 2002560022018733

18.10.2024г. - 21.10.2024г.ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург

Название
этапа

Дата 

проведени Время

фин.забег    20.10.2024г.    11:45



ПКиО "Зауральная роща"

18.10.2024г. - 21.10.2024г.

№ 

п/п
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Субъект Российской Федерации Организация Тренеры

1 Ладьина Анна 22.03.2011 Владимирская область "МБУ ДО "СШОР № 4 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", 

"СШОР № 4"

Плотников П.Н., Зотова Е.Д.

2 Игнатенко Михаил 03.03.2009 Волгоградская область МБУ ДО СШОР №16

3 Семенов Александр 06.11.2010 Волгоградская область ГБУ ДО ВО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Кухарчук О.В.

4 Шулятицкий Ярослав 07.10.2010 Волгоградская область ГБУ ДО ВО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Кухарчук О.В.

5 Глушков Данил 26.06.2009 Краснодарский край ФГКОУ "КРАСНОДАРСКОЕ ПКУ", КПКУ Савичева А.В.

6 Зелинская Арина 12.10.2010 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.

7 Лончаков Андрей 01.09.2010 Краснодарский край ФГКОУ "КРАСНОДАРСКОЕ ПКУ", КПКУ Савичева А.В.

8 Степанков Юрий 12.02.2009 Краснодарский край ФГКОУ "КРАСНОДАРСКОЕ ПКУ", КПКУ Савичева А.В.

9 Хаустов Николай 16.04.2010 Краснодарский край ФГКОУ "КРАСНОДАРСКОЕ ПКУ", КПКУ Савичева А.В.

10. Чуев Эмиль 12.01.2009 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.

11 Кучальская Анна 19.10.2010 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР им. Пономаревой Аверин В.А.

12 Рогач Егор 13.12.2010 Москва ГБОУ "ЦСИО "САМБО-70" МОСКОМСПОРТА Ященко И.В.

13 Даурцева Алиса 11.08.2010 Московская область МАУ ДО "СШ "ОРИОН" Угарова К.В.

14 Молочников Матвей 26.08.2009 Московская область МУДО СШОР "ЛИДЕР" Молочникова О.А.

15 Пенькова Василиса 06.12.2010 Московская область МАУ ДО "СШ "ОРИОН" Угарова К.В.

16 Подкосова Полина 19.04.2010 Московская область МАУ ДО "СШ "ОРИОН" Угарова К.В.

17 Крошечкин Никита 23.01.2009 Новосибирская область МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Левшин С.П., Зюзько Л.В.

18 Гордиенко Дарья 06.12.2010 Оренбургская область МБУДО "СШ" Кочетков В.И.

19 Гуськов Иван 22.01.2009 Оренбургская область МБУДО "СШ" Кочетков В.И.

20 Колесниченко Яна 29.09.2010 Оренбургская область МБУ ДО "АКБУЛАКСКАЯ СПОРТШКОЛА" Ахметов Н.К.

21 Колотов Иван 14.10.2010 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2" Айвазов М.Э.

22 Кошелева Марина 28.07.2009 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2" Айвазов М.Э.

23 Машкин Максим 24.11.2009 Оренбургская область МБУДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" Иванов Т.А.

24 Цуцеров Артём 27.03.2010 Оренбургская область МБУ ДО "АКБУЛАКСКАЯ СПОРТШКОЛА" Ахметов Н.К.

25 Кучияш Арсений 25.03.2009 Орловская область БУ ДО ОО "СШОР № 1" Лежава И.А.

26 Гапонова Арина 11.04.2012 Пермский край МАУ ДО "СШОР "ОЛИМПИЕЦ" Букатина Т.И., Букатин Ю.Г.

27 Попов Иван 06.01.2011 Пермский край МАУ ДО "СШ "ВИХРЬ" Пермякова Н.В.

28 Давлетбаев Наиль 15.04.2010 Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ МР УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН РБ Махмутов Т.У.

29 Жуков Виктор 11.09.2010 Республика Башкортостан МБУ ДО СШОР №21 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Киреева Г.Н.

30 Кравцова Екатерина 21.04.2010 Республика Башкортостан МАУ ДО СШОР БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА Богомолова Г.Е.

31 Кускильдин Ислам 28.03.2009 Республика Башкортостан МБОУ ДО ДЮСШ МР МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РБ Хисматуллина Д.И., Хусаинова Л.В.

32 Лисовский Никита 03.06.2009 Республика Башкортостан МАУ ДО СШОР БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА Богомолова Г.Е.

33 Салахов Саян 10.02.2011 Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ МР УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН РБ Махмутов Т.У.

34 Тагирова Ксения 22.02.2010 Республика Башкортостан МАУ ДО СШОР БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА Богомолова Г.Е., Тагиров А.Т.

35 Унжаков Эрик 14.03.2011 Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ МР УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН РБ Махмутов Т.У.

36 Хлебников Тимур 06.02.2009 Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ Шафиков В.Р.

37 Щепин Антон 24.11.2009 Республика Бурятия МАУ ДО "СШОР № 1" Г. УЛАН-УДЭ Накитняк В.В.

38 Ельмекеев Иван 20.10.2009 Республика Марий Эл ГБУ ДО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

Романова В.С.

39 Петухов Кирилл 11.08.2009 Республика Марий Эл ГБУ ДО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

Новоселов Е.В.

40 Степанов Алексей 18.06.2009 Республика Марий Эл ГБУ ДО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

Романова В.С., Новоселов Е.В.

41 Антропова Юлия 29.10.2009 Республика Мордовия ГАУ ДО РМ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Канаева Н.Ю.

42 Пырчева Александра 18.08.2009 Республика Мордовия ГАУ ДО РМ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Вельдин Е.А., Назарова А.В.

43 Тетяйкина Елена 14.11.2011 Республика Мордовия ГАУ ДО РМ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Вельдин Е.А., Назарова А.В.

44 Ахметшин Фарит 07.08.2010 Республика Татарстан МАУДО "СШ №12" Ахметшин И.И.

45 Завязкина Вероника 16.02.2010 Республика Татарстан МАУДО "СШ №12" Пермитин К.В.

46 Загитова Марьям 22.06.2010 Республика Татарстан МАУДО "СШ №12" Пермитин К.В.

47 Платонова Полина 09.02.2009 Республика Татарстан МАУДО "ГДТД И М №1" Егоров А.М.

48 Фазуллин Ратмир 05.10.2009 Республика Татарстан МАУДО "ГДТД И М №1" Егоров А.М.

49 Фарухшина Аделина 01.01.2009 Республика Татарстан МБУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "БАТЫР" 

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

50 Бессонова Алина 03.02.2010 Республика Хакасия МБУ ДО СШ Формова Т.В.

51 Идрисов Дамир 31.12.2009 Свердловская область СШ № 1 АГО

52 Попова Алёна 20.11.2011 Свердловская область МАУ ДО СШ ГО КРАСНОУФИМСК Петряев С.А.

53 Романов Данил 15.12.2010 Свердловская область МАУ ДО СШ ГО КРАСНОУФИМСК Петряев С.А.

54 Сударская Яна 23.10.2009 Свердловская область МАУДО "СШОР" Архипов Ф.М., Козлова Е.А.

55 Федоров Андрей 11.12.2009 Свердловская область МАУДО "СШОР" Хаустов А.В.

56 Шляпкина Ксения 18.11.2010 Свердловская область МАУДО "СШОР" Архипов Ф.М., Козлова Е.А.

57 Марковский Никита 06.08.2009 Смоленская область МБУ "ФСК "САФОНОВО" Кузьмич В.Ф.

58 Ежов Роман 06.12.2009 Удмуртская Республика АУ ДО УР "КСШОР ИМ.В.В.ЛУКИНА" Данильчук Р.Н., Ежова Е.В.

59 Арефьев Никита 02.07.2009 Ханты-Мансийский автономный округ МАУДО Г.НИЖНЕВАРТОВСКА "СШОР" Крючкова Т.В., Борисов М.А.

60 Ищенко Андрей 14.04.2009 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.

61 Лоткова Мария 02.03.2009 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Орешин А.И.

62 Старшинов Матвей 11.11.2009 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Орешин А.И.

63 Гаврилова Валерия 14.06.2009 Чувашская Республика МАУ ДО "СШ "ПАТТАР" Никитин Л.Е.

64 Галкин Павел 05.02.2009 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Давалов В.Н., Галкина М.В.

65 Иванова Кристина 05.07.2009 Чувашская Республика МАУ ДО "СШ "ПАТТАР" Никитин Л.Е.

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  18.10.2024г. - 21.10.2024г. Количество участников: 65

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

юноши, девушки до 16 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
г. Оренбург


